Чăваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

_11.08.2017_ №_844__
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          _11.08.2017_ №_844__
город Канаш

[image: image1.png]

Об утверждении проекта планировки и межевания территории
В соответствии со ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами: 21:04:070405:123, 21:11:161204:42, 21:11:161204:43, 21:11:161204:44, 21:11:240403:265, 21:11:240403:228, 21:11:240201:2308, 21:11:240403:266, 21:11:240401:2332, 21:11:240202:36, 21:11:240403:264, 21:11:000000:3555, 21:11:240403:263, 21:11:240201:2307, 21:11:000000:3558, 21:11:240202:35, 21:11:240201:2333 для размещения объекта: «Автомобильная дорога по ул. Машиностроителей– автодорога «Аниш» в г.Канаше Чувашской Республики».

2. Отделу информатизации Администрации города Канаш Чувашской Республики разместить, данное распоряжение на официальном сайте Администрации города Канаш Чувашской Республики в течение 3-х рабочих дней со дня его подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела ЖКХ Администрации города Канаш Байгулова Д.Г.
Глава администрации
города

                 В.В. Софронов